[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	«28» июня 2016 г.
	                         №  55

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 02.02.2016 г. № 04 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2016 г.»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев заявление депутата Думы Дальнереченского городского округа: по избирательному округу № 8 А.Г. Оганисян,  Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 02.02.2016 г. № 04 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 8 Приложения  к решению Думы изложить в новой редакции:
	«1. Замена окон в спортивном зале МБОУ «СОШ № 6».
	- 200 тыс.руб.

	2. Приобретение и доставка труб для проведения водоотводных работ на избирательном участке № 8.
3. Ремонт питьевого колодца по адресу: ул. Гарнизонная, д. 35.

4. Асфальтирование придомовой территории ул. Г.Даманского, д.40 – ул. Дальнереченская, д. 64.

5. Работы по устройству уличного освещения и приобретение светодиодных фонарей на избирательном участке № 8.

	- 55 тыс.руб.

- 55 тыс.руб.

- 140 тыс.руб.
- 50 тыс.руб.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа                                                                                    А.А. Павлов